
Pedagogická fakulta UK Praha
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání / Speciální pedagogika
říjen 2022 – dosud  Bakalářské

Obchodní akademie,Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Beroun, U Stadi
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2016 – květen 2020  SŠ s maturitou

Vedoucí směny
Starbucks coffee
listopad 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

Běžný chod kavárny - příprava kavárny před provozem, samotný provoz a příprava kávy a dezertů.

Pracovní náplň vedoucího směny - odpovědnost za celou směnu, rozdělování pozic, řešení stížností a

komplikací, odvod tržby, práce s počítačem, vyřizování hovorů, apod.

Učitelka v MŠ
ZŠ a MŠ Králův Dvůr - Počaply
srpen 2020 – květen 2021  10 měsíců 

Přímá i nepřímá pedagogická činnost PČP výchově a vzdělávání a při činnostech souvisejících se

vzděláváním v souladu s ŠVP. Organizace vzdělávání a činností. BOZP dětí při výchově a vzdělávání.

Školní dokumentace, apod.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 734******  kat***@***.com
 Rok narození 2000

Kateřina Č.

ID: 1262725

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

Kurz zdravotníka zotavovacích akcí
Teoretická a praktická znalost první pomoci, základních hygienických, epidemiologických
a legislativních pravidel. Součástí byl i praktický nácvik tonoucího v bazénu s instruktory.
červen 2022

Kurz základy první pomoci
Normy základní první pomoci - získání teoretických vědomostí potřebných k poskytování
první pomoci
březen 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Sport (lyžování, jízda na kole, túry), Knihy, procházky se psem.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Braník + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Lektor-instruktor
Speciální pedagog
Učitel střední školy
Učitel základní školy
Učitel žáků se speciálními potřebami

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Braník

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitelka-v-ms-vedouci-smeny-zivotopis-1262725

	Kateřina Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


